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COD. PROGETTO
COD. 
ENTE

SOGGETTO PROPONENTE TITOLO
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

PROV
FINANZIAMENTO 

RICHIESTO
REQUISITO DI

AMMISSIBILITA'
MOTIVAZIONE

488/4/1/1015/2012 488 PROVINCIA DI TREVISO
SicuraMente. Progetto rivolto ai ragazzi 
della scuola secondaria di secondo grado VILLORBA TV 44.226,86 2

manca dichiarazione sostitutiva (pag. 3 e 4 
All. A al Dec. n. 448 del 15/6/2012)

2868/1/1/1015/2012 2868 LGS G.B. BROCCHI
La mia sicurezza è anche la tua 
sicurezza

BASSANO
DEL GRAPPA VI 49.957,80 2

manca dichiarazione sostitutiva (pag. 3 e 4 
All. A al Dec. n. 448 del 15/6/2012)

4263/1/1/1015/2012 4263 ITSCT EINAUDIGRAMSCI

Conscious Youngs - Safe 
Citizens/Giovani Consapevoli - Cittadini 
Sicuri Progetto rivolto ai ragazzi della 
scuola secondaria di secondo grado PADOVA PD 49.924,80 1 spedito fuori termine

/ / LICEO "MONTANARI"

Progetto S.O.S. "Scuola orientata alla 
sostenibilità" (Sustainability Oriented 
School)

VERONA VR

37.900,00 2-3-7-8
soggetto non accreditato
assente formulario on line

1
2
3
4
5
6
7
8 Presenza, completezza e correttezza del formulario e del conto economico

CAMPAGNA STRAORDINARIA DI FORMAZIONE PER LA DIFFUSI ONE DELLA CULTURA DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA
 RIVOLTA AL MONDO DELLA SCUOLA  -  DGR 1015 DEL 05/ 06/2012

PROGETTI NON AMMESSI

Rispetto modalità di presentazione
Presenza requisiti soggettivi
Rispetto parametri costo/finanziari
Numero e caratteristiche destinatari

Rispetto termini temporali

Durata e articolazione progetto
Rispetto caratteristiche progettuali

Direzione Formazione - Progetti non ammessi 


